Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti v
Republika Kosova — Republic of Kosove

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamu3$a — Municipality Of Mamusa

Zyra e Kryetarit

02 /222024

Daté >4 .0 3. 19

Mamushé

N& bazé té nenit 58 pika (m) té Ligjit pér vetégeverisje Lokale nr03/L-040, nenit 21 paragrafi 11
Ligjit Pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té Dhuratave 08/L-108 si dhe
nenit 82 pika 7 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Mamushés, Kryetari i Komunés morri kété:

VENDIM
Pér Zyrtarin Kontaktues pér Deklarimin e Pasurisé té Zyrtaréve

Neni 1
Znj. Sihana Uka- Udhéheqése e Personelit Caktohet Zyrtare Kontaktuese qé do té shérbejé si
piké kontakti né mes té€ Agjencisé pér Parandalimin e Korrupsionit, institucionit dhe subjektit
deklarues.

Neni 2

Detyrat dhe Pérgjegjésité e Zyrtares

2.1. Té informojé subjektin deklarucs se éshté i obliguar t& béjé deklarimin e pasurisé brenda
tridhjeté (30) ditéve nga hyrja né fuqgi e vendimit pér emérimin, né pajtim me dispozitat e Ligjit
Pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe t& Dhuratave.

2.2. Pércjellé listén me emrat e subjekteve deklaruese dhe njofton Agjenciné pér ndryshimet né
listé brenda afatit pesé (5) ditoré. Kéto lista pérfshijn€ informacionin né vijim: emrin dhe
mbiemrin, numrin personal, institucionin, pozitén, adresén e vendbanimit té pérhershém, datén e
marrjes apo largimit nga posti ose pozita.

2.3. Regjistron dhuratat e pranuara nga personat zyrtar né regjistrin e institucionit

2.4. Mban dhe ruan regjistrin institucional t& dhuratave dhe ia mundéson Agjencisé té keté qasje
né te.

2.5. Siguron njé kénd né institucion ku ekspozohen dhuratat e pranuara nga personat zyrtaré t&
institucionit.
Neni 3
Hyrja né fuqi
Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfugizohet Vendimi me numér té protokollit 01 nr.038/23 e
datés 10.03.2023

Njoftohet.

Pala

Agjencioni Pérkatés
Arkivi
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
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02Nr. /23 -24
Me 20, 02%.29

Mamushé

N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008), Ligjit pér Prokurimin Publik t& Republikés sé
Kosovés Nr. 04/1-042, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068
dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Rregulloreve t& Prokurimit Publik si dhe nenit 82 t& Statutit t€ Komunés
& Mamushé té datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés sé¢ Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér pranim teknik

1.Caktohet komisioni pér pranim teknik me titull t¢ Kontratés “FURNIZIM DHE MONTIM I
PERDEVE ZEBRA NE OBJETIN E RI TE QKMF-ES NE MAMUSHE” — me nr. prokurimi 626-24-
6179-1-3-6 si dhe numri i brendshém 626-24-013-1-3-6.

2. Si dhe Pranimin Teknik me titull t¢ Kontratés “FURNIZIM DHE MONTIM I TABLES
INFORMUESE NE OBJETIN E RI TE QKMF-ES NE MAMUSHE” me nr. prokurimi 626-24-6077-1-
3-6 si dhe numri i brendshém 626-24-012-1-3-6.

Komisioni do té jeté né kété pérbérje:
1.1.Kenan Morina— Kryetar i komisionit
1.2.Hulkiye Mazreku — Anétare
1.3.Celebi Morina — Anétare

3. Komisioni ka pér detyré qé té béjé pranimin teknik t& Kontratés ““FURNIZIM DHE MONTIM 1
PERDEVE ZEBRA NE OBJETIN E RI TE QKMF-ES NE MAMUSHE

DHE

4. FURNIZIM DHE MONTIM I TABLES INFORMUESE NE OBJETIN E RI TE OKMF-ES NE
MAMUSHE

3. Obligohet komisioni qé kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né kontratén me nr. prokurimi 626~

24-6179-1-3-6 si dhe numri i brendshém 626-24-013-1-3-6 si dhe me nr. prokurimi 626-24-6077-
1-3-6 si dhe numri i brendshém 626-24-012-1-3-6.

4.Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét duket té
pérfundojné né njé afat optimal.
5. Komisioni duhet t& hartoj njé rapori nr Kryetarin.

. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdesen antaret ¢ lomisionit , Drejtoria e Shéndeiésisé dhe
Zyra e Prokurimit.




Ky vendim hyné né fuqi men; &heré pas nénshkrimit t€ tij.

Me kété vendim té njoftohet:
1. Drejtoria pérkatése
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkiva




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti &
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

ZYRA E KRYETARIT
02 Nr. 128/24
MEé:30.07.2024

Mamushé

Né bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t¢ Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kété:
VENDIM
Pagesé pér pérfagésimit brenda vendit

Neni 1
Pér mysafirét nga Republika e Turqgisé pér nder t€ Festivalit t&€ XV ndérkombétar té
domates né Komunén e Mamushés. Pagesé pér pérfaqésimit brenda vendit tek Operatori
Ekonomik Restaurant Fuad As-Reqane me nr. té faturés 46 i datés 26.07.2024 né shumén
e pérgjithshme prej 89.55 euro.

Neni 2
Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
153102.

Pérfituesi Nr. Unik Xhirrollogaria Shuma €
FUAD ASLANI BI 810610122 1120158804000147 89.55
Neni 3

Ky vendim hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

ARSYETIM
Me datén 23.07.2024 né Komunén e¢ Mamushés éshté organizuar Festiviali 1 XV t&
Domates, ku né kété festival morén pjesé shumé mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat ¢ tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turqisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése;
2. Paléve;
3. Arkiva

rasni¢/
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés N
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

ZYRA E KRYETARIT
02 Nr. 127/24
Mé:30.07.2024

Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t¢ Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kéte:
VENDIM
Pagesé pér pérfaqésimit brenda vendit

Neni 1
Pér mysafirét nga Republika e Turqisé pér nder t€ Festivalit t& XV ndérkombétar té
domates né Komunén e Mamushés. Pagesé pér pérfaqésimit brenda vendit tek Operatori
Ekonomik Restaurant Fuad As-Reqane me nr. té faturés 45 i datés 23.07.2024 né shumén
e pérgjithshme prej 81.66 euro.

Neni 2
Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
153096.

Pérfituesi Nr. Unik Xhirrollogaria Shuma €
FUAD ASLANI BI 810610122 1120158804000147 81.66
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.

ARSYETIM
Me datén 23.07.2024 né Komunén ¢ Mamushés éshté organizuar Festiviali i XV t&
Domates, ku né kété festival morén pjesé shumé mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat e tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turqisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése;
2. Paléve;
3. Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES — KOSOVA CUMHURIYETI

REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO

e

A o,

MAMUSA BELEDIYESI — KOMUNA E MAMUSHES

OPETINA MAMUSA — MUNICIPALITY OF MAMUSA

02 Nr./2C /24
Meé: 30.07.2024
Mamushé

N& bazé té nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-040, Ligjit t&¢ Prokurimit Publik
Nr .04/L-042, nenit 87.2 t& Statutit t&¢ Komunés s€ Mamushés, té datés 01.12.2008, né bazé t€
Ligjit t&¢ Prokurimit Publik € Republikés s€ Kosovés Nr. 04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/1-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 dhe rregulloren —me
nr.001/2022 pér prokurim publik, Kryetari i Komunés Mamushés mori keté:

VENDIM

Pér emérimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté te

menaxherit té kontratés.
|

Menaxher i kontratés pér projektin me titull: “Furnizimi me materiale shpenzuese pér zyre té cilat
nuk jané té pérfshira né kontratat e AQP-s.” me nr. t& kontratés: 626-24-6472-1-3-6 dhe nr. té
brendshém 626-24-016-1-3-6 emérohet z. Giilan Kryezi, ndérsa Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
menaxherit té kontratés pér projektin né fjalé emérohet z. TURKER MAZREK.

Il

Pas pranimit t€ kontratés, menaxheri i kontratés do t& pérgatis njé plan pér menaxhimin e
kontratés duke pérdorur funksionin “Fillimi/mobilizimi i kontratés”. Plani i menaxhimit (€
kontratés do té krijohet nga sistemi i prokurimit elektronik dhe duhet té pérgatitet pér & gjitha
kontratat me vlere t& madhe, t&¢ mesme dhe (€ vogél. Plani pér menaxhimin e kontratés do &
pérgatitét para fillimit t& sbatimit t& kontratés dhe me pajtimin e paléve t€ kontratés. Kjo do (€
dokumentohet me nénshkrimet e t& dy paléve, pérkatésisht t€ menaxherit t& kontratés dhe
Operatorit Ekonomik , menaxheri i kontratés, do ta ngarkoj njé kopje t€ planit pér menaxhimin
e kontratés né sistemin elektronik té prokurimit.

I
Pérgjegjésité e Menaxherit (& Projektit/Kontratés:
Menaxheri i Projektit do té:
(a) Menaxhoj obligimet dhe detyrat Autoritetit Kontraktues t& specifikuara né kontrat€;
(b) sigurojé se Operatori ekonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara né kontrat¢ dhe 1
c) B&j vlerésimin e pérformancés s¢ kontraktuesve pér kontratat nén menaxhimin e tij.

v

(!
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Funksionet e Menaxherit & Kontratés jané:

a) Té sigurojé gé Operatori ckonomik i pérmbush (€ gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;
b) T& sigurojé qé Operatori ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar né pérputhje me
termat dhe kushtet e kontratés;
c) Té sigurojé qé Autoriteti Kontraktues i pérmbush (& gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés:
d) Té sigurojé se ka kontroll adekuat t& kostove, cilésis€, dhe kohés aty ku éshté e pérshtatshme;
e) Té sigurojé qé € gjitha obligimet jané kompletuar para mbylljes sé dosjes s& kontratés;
f) Té sigurojé qé té gjitha regjistrat € menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen né modulin pér menaxhim t& Koniratés né sistem té prokurimit elektronik;
g) Té nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

v
Pérgjegjésité e mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté (& menaxherit t€ kontratés:

1. Mbikéqyrjen e drejtpérdrejté (€ implementimit (€ kontrates;
2. Administrimin e ploté t€ kontratés, pérfshiré ¢farédo ndryshimi eventual n€ kontraté;
3. Rishikimi, aprovimi dhe procedimin e vlerésimit té pérformances sé kontraktuesit —
vlerésime t€é propozuar nga menaxherét e kontratave nén mbikéqyrjen e tij.
VI
Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési 1 drejtpérdrejté i menaxherit t¢ kontratés, duhet ti
pérmbahen me pérpikéri i Ligjit & Prokurimit Publik (LPP) 04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/1-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 si dhe rregullave tjera t&
cilat kanaté b&jné me menaxhimin e kontratés.
vil
Ky vendim hyné n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij dhe vlen deri né ekzekutim t& kontratés
apo marrjen e njé vendimi tjetér me shkrim.

Me kété vendim té njoftohet:
e Drejtoria e Arsimit shkences dhe Teknologjis;
e Zyrae Prokurimit; "
e Operatorit Ekonomik
e Arkivi
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

ZYRA E KRYETARIT
02 Nr. 124724
Mé:30.07.2024

Mamushé

NE& bazé & nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té Statutit
t&¢ Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kété:
VENDIM
Pagesé pér pérfagésimit brenda vendit

Neni 1
Pér mysafirét nga Republika e Turqgis€ pér nder té Festivalit t¢ XV ndérkombétar t&
domates né Komunén e Mamushés. Pagesé pér pérfagésimit brenda vendit tek Operatori
Ekonomik Mifabeli me nr. té faturés 1971 i datés 26.07.2024 né shumén ¢ pérgjithshme
prej 169.00 euro.

Neni 2
Mjetet gé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
153059.

Pérfituesi Nr. Unik i Biznesit | Xhirrollogaria Shuma €
MIFABELI SHPK 811287821 2028000166874789 169.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

ARSYETIM
Me datén 23.07.2024 né Komunén e Mamushés éshté organizuar Festiviali 1 XV t€
Domates, ku né kété festival morén pjesé shumé mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat e tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turqisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése;
2. Paléve; VS5

3. Arkiva [ S/
Kryetari i Ko




Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti (72
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushég o
Opstina Mamusa — Municipality Of Mamusa

ZYRA E KRYETARIT
02 Nr. 124/24
MEé:30.07.2024

Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
té Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kété:
VENDIM
Pagesé pér pérfaqésimit brenda vendit

Neni 1
Pér mysafirét nga Republika e Turqgisé pér nder t€ Festivalit t¢ XV ndérkombétar t&
domates né Komunén e Mamushés. Pagesé pér pérfagésimit brenda vendit tek Operatori
Ekonomik Gresa Restaurant me nr. té faturés 02188 i datés 24.07.2024 né shumén e
pérgjithshme prej 78.50 euro.

Neni 2
Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
153070.

Pérfituesi Nr. Unik Xhirrollogaria Shuma €
GRESA LOUNGE RESTAURANT SHPK 810197568 1189005777000106 78.50
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.

ARSYETIM
Me datén 23.07.2024 né Komunén e Mamushés éshté organizuar Festiviali 1 XV té
Domates, ku né kété festival morén pjesé shumé mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat e tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turqisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése;
2. Paléve;
3. Arkiva
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Mamushé

N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves nr.28/2008), Ligjit pér Prokurimin Publik t& Republikés sé
Kosovés Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068
dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Rregulloreve t& Prokurimit Publik si dhe nenit 82 t& Statutit t& Komunés
s&¢ Mamushé té datés 01.12.2008, Kryetari i Komunés sé Mamushés bie kété:

VENDIM

Pér caktimin e komisionit pér pranim teknik

1.Caktohet komisioni pér pranim teknik me me titull t&é Kontratés “FURNIZIM ME MATERIAL
PER PERGADITJEN E FESTIVALIT XV TE DOMATES” — me nr. prokurimi 626-24-6247-1-3-6 si dhe
numri i brendshém 626-24-014-1-3-6.

Komisioni do té jeté né kété pérbérje:
1.1.Yuksen Topoyan— Kryetar i komisionit
1.2.Esra Osi — Anétare
1.3.Seylan Alaybeg — Anétare

2. Komisioni ka pér detyré qé t€ b&jé pranimin teknik t& Kontratés “FURNIZIM ME MATERIAL
PER PERGADITJEN E FESTIVALIT XV TE DOMATES” .

3. Obligohet komisioni g& kéto puné t'i kryejé duke u bazuar né kontratén me nr. prokurimi 626-
74-6247-1-3-6 si dhe numri i brendshém 626-24-014-1-3-6.

4.Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe pun&t duket té
pérfundojné né njé afat optimal.

5. Komisioni duhet t& hartoj njé raport per Kryetarin.

6. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen antarét € komisionit , Drejtoria e Shéndetésisé dhe
Zyra e Prokurimit.

Ky vendim hyné né fuqi menjéher€ pas nénshkrimit t& tij.

Me kété vendim té njoftohet:
1. Drejtoria pérkatése
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkiva
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02 Nr. (22 /24 e o L22C4 |
Me 29.07.2024 L 29,07 2024 |

Mamushé

Né bazé t& nenit 58 dhe neneve 31 dhe 32 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040 ,si
dhe nenit 82 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Mamushé, t& datés 01.12.2008 dhe Marré veshjes pér
bashkpunimi dhe bashkfinancimi me nr 02 Nr.128-22 t& datés 14.10.2022 edhe né bazé Aneks
marréveshje Nr:02 Nr:098-23 Data Aneks Marréveshje:31/10/2023- Kryetari i Komunés s€
Mamushés bie kété:

VENDIM
Pagesés pér Bashképunimi dhe Bashkéfinancimi me Human Care

Neni 1
Né Bazé té Aneks Marréveshjes pér bashképunim dhe bashkéfinancim ndérmjet Komunés s€
Mamushés dhe Human Care pér projektin «Shéndet dhe Mireqenie Sociale pér t&€ Gjtihe” me nr
02Nr 098-23 data 31/10/2023, Pagesa muaji Korrrik ,data 29.07 2024 vlera- 6.534.00 €
Neni 2

Mijetet q& lejohet pér pagesé sipas pérshkrimit t& bllokut kodues:
Pérshkrimi:Pagesé pér Bashképunim dhe bashkéfinancim
1) 21/626/ 48014/13460/ 00000/0411-6.534,00 €

Nr. | Pérfituesi ID i Furnitorit | Llogaria Bankare Shuma eurq
| 1. | Human Care 52003539 1189006425000167 6.534,00 €
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohet :

e DSHMS ,,»/”7
e Human Care et P

o Arkiva Ly y
Kryqtara,i“lgomuwmushés
/ Abd adi Krasni¢
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Mamusa Belediyesi — Komuna e Mam’ushéé"' ziazna - G
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ZYRA E KRYETARIT {
02 Nr. 121/24 Lo, 2.6 O1 2024 |
M&:26.07.2024 et
Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
té Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kété:
VENDIM
Pagesé pér Akomodim

Neni 1
Pér udhétimin me avion Stamboll-Shkup-Prishtiné dhe anasjelltas, tre mysafirét nga
Republika e Turgisé pér nder t& Festivalit t& XV ndérkombétar t& domates né Komunén ¢
Mamushés, pagesé tek Operatori Ekonomik Omer Travel me nr. té faturés KZYP93 data
10.07.2024 né shumén e pérgjithshme prej 771.00 euro.

Neni 2
Mijetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
151432.

Pérfituesi Nr. Unik Xhirrollogaria Shuma €
Omer Travel 810993487 1502050001115137 771.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me datén 23.07.2024 né Komunén e Mamushés €shté organizuar Festiviali i XV té
Domates, ku né kété festival morén pjesé shumé mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat ¢ tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turqisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése;
2. Paléve;
3. Arkiva
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Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té Statutit
té Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s€ Mamushés bie
kéteé:
VENDIM
Pagesé pér Akomodim

Neni |
Pér mysafirét nga Republika e Turqisé pér nder té Festivalit t¢ XV ndérkombétar t&
domates né Komunén e Mamushés gjaté qéndrimit t€ tyre nga data 21.07.2024 deri mé
24.07.2024. Pagesé akomodim tek Operatori Ekonomik Hotel Cleon SHPK me nr. t€
faturés 895 data 22.07.2024 né shumén e pérgjithshme prej 1,340.00 euro.

Neni 2
Mijetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
150083.

Pérfituesi Nr. Unik Xhirrollogaria Shuma €
Hotel Cleon SHPK 810600818 1502001001637984 1,340.00
Neni 3

Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me datén 23.07.2024 né Komunén e Mamushés &shté organizuar Festiviali i XV té
Domates, ku né kété festival morén pjesé shume mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat e tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turqisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése;
2. Paléve;
3. Arkiva
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Mamushé

NE& bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit
t&¢ Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kété:
VENDIM
Pagesé pér Akomodim

Neni 1
Pér mysafirét nga Republika e Turqis€ pér nder té Festivalit t¢ XV ndérkombétar té
domates né Komunén e Mamushés gjaté qéndrimit té tyre nga data 21.07.2024 deri mé
25.07.2024. Pagesé pér akomodim tek Operatori Ekonomik Kabashi Holding SHPK
(Hotel Premium) me nr. t& faturés 24-SHV07-005-3254 n¢ shumén e pérgjithshme prej
1,369.60 euro.

Neni 2
Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
151023,

Pérfituesi Nr. Unik Xhirrollogaria Shuma €

Kabashi Holding SHPK (Hotel Premium) | 810975881 20228000170361551 1,369.60

Neni 3
Ky vendim hyné né fugi menjéheré pas nénshkrimit té tij.

Me datén 23.07.2024 né Komunén e Mamushés éshté organizuar Festiviali i XV €
Domates, ku né kété festival morén pjesé shumé mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat ¢ tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turgisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtorisé Pérkatése; S
2. Paléve; RNED
3. Arkiva
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Mamushé

Né bazé té nenit 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 té Statutit
té Komunés sé Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s¢ Mamushés bie
kété:
VENDIM
Pagesé pér Akomodim

Neni 1
Pér mysafirét nga Republika e Turqisé pér nder té Festivalit t€ XV ndérkombétar té
domates né Komunén e Mamushés gjaté géndrimit té tyre nga data 21.07.2024 deri mé
26.07.2024. Pagesé akomodim tek Operatori Ekonomik Hotel Theranda SHPK me nr. t€
faturés 26.07.2024-2 data 26.07.2024 né shumén e pérgjithshme prej 3,600.00 euro.

Neni 2
Mjetet qé lejohen pér pagesé nga kategoria mallra dhe shérbime- sipas nr. zotimit 2024-
150968 dhe 2024-150978.

Pérfituesi Nr. Unik Xhirrollogaria Shuma €

Hotel Theranda SHPK 810608945 1120148045000125 3,600.00

Neni 3
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& tij.

Me datén 23.07.2024 né Komunén e Mamushés éshté organizuar Festiviali 1 XV té
Domates, ku né kété festival morén pjesé shumé mysafir nga Qeveria, Ministrité,
Komunat e tjera si dhe Europa, Ballkani si dhe nga Republika e Turqisé.

Me kété vendim té njoftohet
1. Drejtoris€ Pérkatése;
2. Paléve; Pl
3. Arkiva S

Abdu it Krasnig


















































































